
1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 1 Edclea Maria Leocádio Salgueiro 1 Rosângela Lira Alves de Lima 1 Thayse Oliveira de Lima
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 2 Sabrina Omena de Freitas 2 Nobel Martha Martins dos Santos 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 3 Denize Maria dos Santos e Silva 3 Regina Maria Lopes Freire 3 Gilvania Barbosa dos Santos
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 4 Betânia Sousa dos Santos

5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 4 Rosélia da Costa Oliveira 5 Ana Carolina Amorim Torres Diniz 4 Cleide Pereira dos Santos
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 5 Ivanilda Ferreira de Barros 6 Cezina Almeida Wanderley da Silva 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
7 Elaine da silva Pereira 6 Camila Amorim Torres Colletes 7 Ana Alice de Magalhães Sapucaia 6 Aurilene Duarte
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 8 Maria Vanusa da Silva

9 Maria José da Silva Santos 7 Wendy Sherry Oliveira Barros 9 Bernardino Laurindo de Santana Neto 7 Maria Betânia de França Costa
10 Mateus dos santos Felisberto 8 Bemvinda Gomes dos Santos 10 Cristiana Costa Silva 1 Thayse Oliveira de Lima

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 9 Fátima Maria Vieira Pereira Ribeiro 11 Iris Apolonia Jacobina de Oliveira Campos 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 12 Luciene Vieira de Araújo Menezes

3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 10 Vanessa do Carmo Calazans 13 Stella Regina Lessa Pontes 3 Gilvania Barbosa dos Santos
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 11 Lidiane Vieira da Silva Santos 14 Roberto Nunes da Fonseca 4 Cleide Pereira dos Santos
5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 12 Maria Cristina de Oliveira Souza 15 lara Vitorino dos Santos 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 16 Alvaro RIvelino Pinto da Silva

7 Elaine da silva Pereira 13 Maria Rejane conceição da silva 17 Arlindo Monteiro 6 Aurilene Duarte
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 14 Maria Betânia Araújo de Albuquerque 18 Maria Antonieta Barbosa Amorim 7 Maria Betânia de França Costa
9 Maria José da Silva Santos 15 José Roberto Gomes da Silva 19 Roseli Maria Comissoli de Sá 1 Thayse Oliveira de Lima

10 Mateus dos santos Felisberto 20 Cecília Maria de Santana Santos

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 16 Adriana Gomes dos Santos 21 Jânio Claudio de Oliveira 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 17 Maria de Fátima Ferreira 1 Rosângela Lira Alves de Lima 3 Gilvania Barbosa dos Santos
3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 18 Maria Fernandes de Souza 2 Nobel Martha Martins dos Santos 4 Cleide Pereira dos Santos
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 3 Regina Maria Lopes Freire

segunda-feira, 18 de novembro de 2024 COSTA PACIIFICA

CAMA / MESA / BANHO
domingo, 24 de novembro de 2024

ALIMENTOS E BEBIDAS VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS

sábado, 14 de dezembro de 2024

MSC ORCHESTRA

DIADEMA

sábado, 30 de novembro de 2024 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHOALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS

quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

CAMA / MESA / BANHO

quarta-feira, 18 de dezembro de 2024 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS



5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 19 Adailda do Santos Lima Cavalcante 4 Betânia Sousa dos Santos 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 20 Iracy Ferreira Santos da silva 5 Ana Carolina Amorim Torres Diniz 6 Aurilene Duarte
7 Elaine da silva Pereira 21 Robervilda Davino da Silva 6 Cezina Almeida Wanderley da Silva 7 Maria Betânia de França Costa
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 7 Ana Alice de Magalhães Sapucaia

9 Maria José da Silva Santos 22 Elizangela Carlos Almeida 8 Maria Vanusa da Silva 1 Thayse Oliveira de Lima
10 Mateus dos santos Felisberto 23 Charllyne Nathaniele Gomes de Lima 9 Bernardino Laurindo de Santana Neto 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 24 Ana Candida Félix da Silva 10 Cristiana Costa Silva 3 Gilvania Barbosa dos Santos
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 11 Iris Apolonia Jacobina de Oliveira Campos

3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 25 Patricia Luciana de Souza 12 Luciene Vieira de Araújo Menezes 4 Cleide Pereira dos Santos
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 26 Flávia Valéria Mendes dos Santos 13 Stella Regina Lessa Pontes 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 27 Hildeth Neiva Sobrinha 14 Roberto Nunes da Fonseca 6 Aurilene Duarte
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 15 lara Vitorino dos Santos

7 Elaine da silva Pereira 28 Maria Betânia Ferreira Alves 16 Alvaro RIvelino Pinto da Silva 7 Maria Betânia de França Costa
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 29 Mailton Selestino Ferreira 17 Arlindo Monteiro 1 Thayse Oliveira de Lima
9 Maria José da Silva Santos 30 Andrezza Valéria da silva 18 Maria Antonieta Barbosa Amorim 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo

10 Mateus dos santos Felisberto 19 Roseli Maria Comissoli de Sá

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 31 Rosangela Nunes 20 Cecília Maria de Santana Santos 3 Gilvania Barbosa dos Santos
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 32 Carla Nayara Silva Melo 21 Jânio Claudio de Oliveira 4 Cleide Pereira dos Santos
3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 1 Edclea Maria Leocádio Salgueiro 1 Rosângela Lira Alves de Lima 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 2 Nobel Martha Martins dos Santos

5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 2 Sabrina Omena de Freitas 3 Regina Maria Lopes Freire 6 Aurilene Duarte
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 3 Denize Maria dos Santos e Silva 4 Betânia Sousa dos Santos 7 Maria Betânia de França Costa
7 Elaine da silva Pereira 4 Rosélia da Costa Oliveira 5 Ana Carolina Amorim Torres Diniz 1 Thayse Oliveira de Lima
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 6 Cezina Almeida Wanderley da Silva 

9 Maria José da Silva Santos 5 Ivanilda Ferreira de Barros 7 Ana Alice de Magalhães Sapucaia 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS

quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 MSC GRANDIOSA / ARTANIA

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 COSTA DELIZIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHOALIMENTOS E BEBIDAS

VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 MSC GRANDIOSA

ALIMENTOS E BEBIDAS

VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 MSC GRANDIOSA

ALIMENTOS E BEBIDAS

CAMA / MESA / BANHO

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

ARTIGOS DECORATIVOSVESTUÁRIO E ACESSÓRIOS

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

CAMA / MESA / BANHOALIMENTOS E BEBIDAS



10 Mateus dos santos Felisberto 6 Camila Amorim Torres Colletes 8 Maria Vanusa da Silva 3 Gilvania Barbosa dos Santos
1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 7 Wendy Sherry Oliveira Barros 9 Bernardino Laurindo de Santana Neto 4 Cleide Pereira dos Santos
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 10 Cristiana Costa Silva

3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 8 Bemvinda Gomes dos Santos 11 Iris Apolonia Jacobina de Oliveira Campos 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 9 Fátima Maria Vieira Pereira Ribeiro 12 Luciene Vieira de Araújo Menezes 6 Aurilene Duarte
5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 10 Vanessa do Carmo Calazans 13 Stella Regina Lessa Pontes 7 Maria Betânia de França Costa
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 14 Roberto Nunes da Fonseca

7 Elaine da silva Pereira 11 Lidiane Vieira da Silva Santos 15 lara Vitorino dos Santos 1 Thayse Oliveira de Lima
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 12 Maria Cristina de Oliveira Souza 16 Alvaro RIvelino Pinto da Silva 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
9 Maria José da Silva Santos 13 Maria Rejane conceição da silva 17 Arlindo Monteiro 3 Gilvania Barbosa dos Santos

10 Mateus dos santos Felisberto 18 Maria Antonieta Barbosa Amorim

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 14 Maria Betânia Araújo de Albuquerque 19 Roseli Maria Comissoli de Sá 4 Cleide Pereira dos Santos
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 15 José Roberto Gomes da Silva 20 Cecília Maria de Santana Santos 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 16 Adriana Gomes dos Santos 21 Jânio Claudio de Oliveira 6 Aurilene Duarte
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 1 Rosângela Lira Alves de Lima

5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 17 Maria de Fátima Ferreira 2 Nobel Martha Martins dos Santos 7 Maria Betânia de França Costa
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 18 Maria Fernandes de Souza 3 Regina Maria Lopes Freire 1 Thayse Oliveira de Lima
7 Elaine da silva Pereira 19 Adailda do Santos Lima Cavalcante 4 Betânia Sousa dos Santos 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 5 Ana Carolina Amorim Torres Diniz

9 Maria José da Silva Santos 20 Iracy Ferreira Santos da silva 6 Cezina Almeida Wanderley da Silva 3 Gilvania Barbosa dos Santos
10 Mateus dos santos Felisberto 21 Robervilda Davino da Silva 7 Ana Alice de Magalhães Sapucaia 4 Cleide Pereira dos Santos

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 22 Elizangela Carlos Almeida 8 Maria Vanusa da Silva 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 9 Bernardino Laurindo de Santana Neto

3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 23 Charllyne Nathaniele Gomes de Lima 10 Cristiana Costa Silva 6 Aurilene Duarte
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 24 Ana Candida Félix da Silva 11 Iris Apolonia Jacobina de Oliveira Campos 7 Maria Betânia de França Costa
5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 25 Patricia Luciana de Souza 12 Luciene Vieira de Araújo Menezes 1 Thayse Oliveira de Lima
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 13 Stella Regina Lessa Pontes

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHOALIMENTOS E BEBIDAS

quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

quarta-feira, 5 de março de 2025 MSC GRANDIOSA

ALIMENTOS E BEBIDAS

MSC GRANDIOSA / VILE VIE ODISSEY
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

quinta-feira, 13 de março de 2025 MSC ORCHESTRA

quarta-feira, 12 de março de 2025

VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

quarta-feira, 19 de março de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHOALIMENTOS E BEBIDAS



7 Elaine da silva Pereira 26 Flávia Valéria Mendes dos Santos 14 Roberto Nunes da Fonseca 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 27 Hildeth Neiva Sobrinha 15 lara Vitorino dos Santos 3 Gilvania Barbosa dos Santos
9 Maria José da Silva Santos 28 Maria Betânia Ferreira Alves 16 Alvaro RIvelino Pinto da Silva 4 Cleide Pereira dos Santos

10 Mateus dos santos Felisberto 17 Arlindo Monteiro

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 29 Mailton Selestino Ferreira 18 Maria Antonieta Barbosa Amorim 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 30 Andrezza Valéria da silva 19 Roseli Maria Comissoli de Sá 6 Aurilene Duarte
3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 31 Rosangela Nunes 20 Cecília Maria de Santana Santos 7 Maria Betânia de França Costa
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 21 Jânio Claudio de Oliveira

5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 32 Carla Nayara Silva Melo 1 Rosângela Lira Alves de Lima 1 Thayse Oliveira de Lima
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 1 Edclea Maria Leocádio Salgueiro 2 Nobel Martha Martins dos Santos 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
7 Elaine da silva Pereira 2 Sabrina Omena de Freitas 3 Regina Maria Lopes Freire 3 Gilvania Barbosa dos Santos
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 4 Betânia Sousa dos Santos

9 Maria José da Silva Santos 3 Denize Maria dos Santos e Silva 5 Ana Carolina Amorim Torres Diniz 4 Cleide Pereira dos Santos
10 Mateus dos santos Felisberto 4 Rosélia da Costa Oliveira 6 Cezina Almeida Wanderley da Silva 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 5 Ivanilda Ferreira de Barros 7 Ana Alice de Magalhães Sapucaia 6 Aurilene Duarte
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 8 Maria Vanusa da Silva

3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 6 Camila Amorim Torres Colletes 9 Bernardino Laurindo de Santana Neto 7 Maria Betânia de França Costa
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 7 Wendy Sherry Oliveira Barros 10 Cristiana Costa Silva 1 Thayse Oliveira de Lima
5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 8 Bemvinda Gomes dos Santos 11 Iris Apolonia Jacobina de Oliveira Campos 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 12 Luciene Vieira de Araújo Menezes

7 Elaine da silva Pereira 9 Fátima Maria Vieira Pereira Ribeiro 13 Stella Regina Lessa Pontes 3 Gilvania Barbosa dos Santos
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 10 Vanessa do Carmo Calazans 14 Roberto Nunes da Fonseca 4 Cleide Pereira dos Santos
9 Maria José da Silva Santos 11 Lidiane Vieira da Silva Santos 15 lara Vitorino dos Santos 5 Roberta Janaína Bastos Alves dos Santos

10 Mateus dos santos Felisberto 16 Alvaro RIvelino Pinto da Silva

1 Gogó da Ema Indústria de Bebidas 12 Maria Cristina de Oliveira Souza 17 Arlindo Monteiro 6 Aurilene Duarte
2 Igor Leonardo Carneiro Gonçalves Pereira 13 Maria Rejane conceição da silva 18 Maria Antonieta Barbosa Amorim 7 Maria Betânia de França Costa

domingo, 23 de março de 2025 VOLENDAM

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

quarta-feira, 26 de março de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHOALIMENTOS E BEBIDAS

ALIMENTOS E BEBIDAS

domingo, 30 de março de 2025 COSTA PACIFICA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

segunda-feira, 1 de abril de 2024 MSC SPELDIDA

ALIMENTOS E BEBIDAS

quarta-feira, 2 de abril de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

sexta-feira, 11 de abril de 2025 MSC GRANDIOSA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO

terça-feira, 22 de abril de 2025 MSC SEAVIEW
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHO



3 O cortiço - Guttemberg Pereira Fonseca 14 Maria Betânia Araújo de Albuquerque 19 Roseli Maria Comissoli de Sá 1 Thayse Oliveira de Lima
4 EriKa Pereira - Rei Negócios Alimentos 20 Cecília Maria de Santana Santos

5 Ednadja Aparecida Rodrigues de Almeida 15 José Roberto Gomes da Silva 21 Jânio Claudio de Oliveira 2 Gildelma Barbosa dos Santos Cirilo
6 HOP BROS Cervejaria LTDA -Wellington 16 Adriana Gomes dos Santos 1 Rosângela Lira Alves de Lima 3 Gilvania Barbosa dos Santos
7 Elaine da silva Pereira 17 Maria de Fátima Ferreira 2 Nobel Martha Martins dos Santos 4 Cleide Pereira dos Santos
8 Luzirene Machado Vergetti Alves 3 Regina Maria Lopes Freire

quinta-feira, 24 de abril de 2025 COSTA DIADEMA
VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS ARTIGOS DECORATIVOS CAMA / MESA / BANHOALIMENTOS E BEBIDAS


